
551

5:20
5:45
6:05
6:20
6:30
6:45
6:50
6:55
7:05
7:20

7:35
7:50
8:20
8:50
9:35

10:05
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:20
19:50
20:50
22:25

6:50
7:50
8:50
9:35

10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:50
18:50
19:50
20:50
22:15

5:15
5:40
6:00
6:15
6:25
6:40
6:45
6:50
7:00
7:15

7:30
7:45
8:15
8:45
9:30

10:00
10:45
11:45
12:45
13:45
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:45
22:20

6:45
7:45
8:45
9:30

10:45
11:45
12:45
13:45
14:45
15:45
16:45
17:45
18:45
19:45
20:45
22:10

Notas:
b Desde el 1 de julio al 30 de septiembre.

Comienza 
en...

El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
El Tiemblo

Cebreros
El Tiemblo
C. Arroyo

Cebreros

El Tiemblo/
Cebreros

El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo

Cebreros

El Tiemblo

Cebreros

El Tiemblo

Cebreros
El Tiemblo
Cebreros

El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros
El Tiemblo
Cebreros

5:30
5:55
6:15
6:30
6:40
6:55
7:00
7:05
7:15
7:30

7:45
8:00
8:30
9:00
9:45

10:15
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
21:00
22:35

7:00
8:00
9:00
9:45

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:25

5:35
6:00
6:20
6:35
6:45
7:00
7:05
7:10
7:20
7:35
7:25
7:50
8:05
8:35
9:05
9:50

10:20
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
21:05
22:40

7:05
8:05
9:05
9:50

11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
17:05
18:05
19:05
20:05
21:05
22:30

5:55
6:20
6:40
6:55
7:05
7:20
7:25
7:30
7:40
7:55
8:00
8:10
8:25
8:55
9:25

10:10
10:40
11:25
12:25
13:25
14:25
15:25
15:55
16:25

17:25

18:25

19:25

20:25
21:25
23:00

7:25
8:25
9:25

10:10
11:25
12:25
13:25
14:25
15:25
16:25
17:25
18:25
19:25
20:25
21:25
22:50

6:15
6:40
7:00
7:15
7:25
7:40
7:45
7:50
8:00
8:15
8:20
8:30
8:45
9:15
9:45

10:30
11:00
11:45
12:45
13:45
14:45
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:45
23:20

7:45
8:45
9:45

10:30
11:45
12:45
13:45
14:45
15:45
16:45
17:45
18:45
19:45
20:45
21:45
23:10

6:20
6:45
7:05
7:20
7:30
7:45
7:50
7:55
8:05

8:35
8:50
9:20

10:35
11:05
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50

16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:20
19:50
20:20
20:50
21:50
23:25

7:50
8:50
9:50

10:35
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:50
18:50
19:50
20:50
21:50
23:15

6:35
7:00
7:20
7:35
7:45
8:00
8:05
8:10
8:20
8:45

8:50
9:05
9:35

10:15
10:50
11:20
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
16:45
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
20:35
21:05
22:05
23:40

8:05
9:05

10:05
10:50
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
17:05
18:05
19:05
20:05
21:05
22:05
23:30

c

a Desde el 1 de octubre al 30 de junio.

a

a

a

a

Horarios de paso aproximado

8:30
8:35

10:00

16:30

CEVESA C/ Petroleo, 28.                                                   Tel: 91 539 31 32
Leganes. 28918 MADRIDCE
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c Última parada en Cuatro Vientos (Madrid).

(Vigente todo el año)130916
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8:25
8:30

9:55

16:25

* Sale de Colmenar del Arroyo a las 7:15, en Chapinería hasta las 7:40 no
reanuda el servicio, se puede hacer trasbordo al servicio de las 7:35 
que procede de El Tiemblo.

*

El Tiemblo/Cebreros - S. Martín de
Valdeiglesias - Madrid (Príncipe Pío)
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Centro Comercial
Tres Aguas
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Lunes a viernes laborables

Sábados laborables, domingos y festivos


